

Roft Laursen Holding ApS
Kollemortenvej 51, 7323 Give

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 20 53 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Rolf Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roft Laursen Holding ApS
Kollemortenvej 51
7323 Give

CVR-nr.: 30 20 53 83
Stiftet: 18. januar 2007
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Rolf Laursen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -400.930 kr. mod 1.643.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.058	0
Resultat før finansielle poster	-41.183	-8.125
Indtægter af kapitalinteresser	-31.615	1.624.935
1 Andre finansielle indtægter	52.956	87.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-381.088	-55.899
Resultat før skat	-400.930	1.648.606
Skat af årets resultat	0	-5.192
Årets resultat	-400.930	1.643.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.331.615	1.424.935
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	812.885	105.479
Disponeret i alt	-400.930	1.643.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.742.108	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.772.223</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.108</u>	<u>3.772.223</u>
Kapitalinteresser	<u>1.815.082</u>	<u>3.146.697</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.082</u>	<u>3.146.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.557.190</u>	<u>6.918.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	235.941	228.271
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.695</u>	<u>6.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>242.636</u>	<u>234.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>544.717</u>	<u>518.758</u>
Værdipapirer i alt	<u>544.717</u>	<u>518.758</u>
Likvide beholdninger	<u>187.519</u>	<u>377.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.872</u>	<u>1.131.683</u>
Aktiver i alt	<u>6.532.062</u>	<u>8.050.603</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.012	2.768.627
Overført resultat	4.386.935	3.574.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.066.747</u>	<u>6.580.677</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til kapitalinteresser	0	1.021.457
Selskabsskat	0	5.192
Anden gæld	462.815	440.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.315</u>	<u>1.469.926</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>465.315</u>	<u>1.469.926</u>
 Passiver i alt	<u>6.532.062</u>	<u>8.050.603</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.343.692	3.468.571	110.600	5.047.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.424.935	105.479	113.000	1.643.414
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.768.627	3.574.050	113.000	6.580.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.331.615	812.885	117.800	-400.930
	125.000	1.437.012	4.386.935	117.800	6.066.747

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt Tylco Biogas	8.293	0
Udbytte porteføljeaktier	44.663	9.386
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	78.300
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>52.956</u>	<u>87.695</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	9.092	28.528
Andre finansielle omkostninger	<u>371.996</u>	<u>27.371</u>
	<u>381.088</u>	<u>55.899</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>544.717</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-346.815</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 76 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
